
UCHWAŁA NR 274/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 31 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 511), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz §  12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu 
Nowosądeckiego na 2019 rok Nr 33/III/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2018 roku - Zarząd 
Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2019 rok o kwotę 152.390 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok 
o kwotę 152.390 zł oraz zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2019 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  122.739 zł

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 29.651 zł.

§ 3. W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się rozdysponowania części 
rezerwy celowej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok na wydatki inwestycyjne o kwotę 10.349 zł.

§ 4. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2019 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej  
uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: C5EE7390-ECBF-4B87-8385-3170A20213DD. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 1
                                                                       do Uchwały Nr  274/2019
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 31 lipca 2019 r.

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota
Rozdz. treść zwiększenia

1. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 152 390
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 152 390

dochody bieżące 152 390
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

152 390

Zwiększenie dochodów bieżących 152 390

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok

Id: C5EE7390-ECBF-4B87-8385-3170A20213DD. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 2
                                                                       do Uchwały Nr  274/2019
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 31 lipca 2019 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 750 Administracja publiczna 20 000 20 000
75020 Starostwa powiatowe 20 000 20 000

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000 20 000

2. 758 Różne rozliczenia 10 349
75818 Rezerwy ogólne i celowe 10 349

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 10 349
 - rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne 10 349

3. 801 Oświata i wychowanie 29 651 40 000
80115 Technika 22 809 40 000

I.Wydatki bieżące, w tym: 22 809
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych

22 809

II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000

80120 Licea ogólnokształcące 6 842
Wydatki bieżące, w tym: 6 842
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 6 842

Kwota
w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych

6 842

4. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 152 390
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 152 390

Wydatki bieżące, w tym; 152 390
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 152 390
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 99 100
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 53 290

Ogółem wydatki 60 000 212 390
Zwiększenie wydatków ogólem, z tego: 152 390
  - zwiększenie wydatków bieżących 122 739
  - zwiększenie wydatków majątkowych 29 651

Id: C5EE7390-ECBF-4B87-8385-3170A20213DD. Uchwalony Strona 1



                                                                                  Załącznik Nr 3
                                                                                  do Uchwały Nr  274/2019
                                                                                  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                  z dnia 31 lipca 2019 r.

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zwiększenia

1. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 152 390
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 152 390

dochody bieżące 152 390
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

152 390

Zwiększenie dochodów bieżących 152 390

II .Planowane wydatki
w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zwiększenia

1. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 152 390
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 152 390

Wydatki bieżące, w tym; 152 390
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 152 390
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 99 100
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 53 290

Ogółem zwiększenie wydatków bieżących 152 390

I. Planowane dochody

Zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących związanych z realizacją zadań          
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2019 rok

Id: C5EE7390-ECBF-4B87-8385-3170A20213DD. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2019 rok o kwotę 152.390 zł z tytułu zwiększonej dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej w dziale 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w
rozdziale 85321-Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - z przeznaczeniem na finansowanie
działalności Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności.

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej budżetu Powiatu
Nowosądeckiego na 2019 rok na wydatki inwestycyjne w kwocie 10.349 zł na zwiększenie wydatków
majątkowych w dziale 801-Oświata i wychowanie, w rozdziale 80115-Technika - z przeznaczeniem na
uzupełnienie wydatków na zakupy inwestycyjne Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Nawojowej.

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2019 rok, w działach:
- w dziale 750-Administracja publiczna, w rozdziale 75020-Starostwa powiatowe, polegających na
przeniesieniu wydatków majątkowych w kwocie 20.000 zł z zadania pn. „Modernizacja systemu
nagłośnienia w Sali Obrad Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, przy ul. Jagiellońskiej 33" na zadanie
pn. „Montaż monitoringu wizyjnego w budynku Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, przy ul.
Waryńskiego 1".
- w dziale 801-Oświata i wychowanie - w związku z zakończeniem realizacji projektu pn. „Małopolska
chmura edukacyjna w szkołach Powiatu Nowosądeckiego", przenosi się niewykorzystane wydatki bieżące w
kwocie 29.651 zł, z tego: w rozdziale 80115-Technika - 22.809 zł i w rozdziale 80120-Licea
ogólnokształcące - 6.842 zł - do wydatków majątkowych w rozdziale 80115-Technika - z przeznaczeniem na
zakupy inwestycyjne Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Nawojowej. Powyższa zmiana wynika z
ryczałtowego rozliczenia projektu.

Id: C5EE7390-ECBF-4B87-8385-3170A20213DD. Uchwalony Strona 1




